กิจกรรมที่ 4 การจัดพิมพ์คู่มือ งบประมาณ จ านวน 82,500 บาท 

4.1 ค่าจัดพิมพ์เล่มคู่มือการขอรับการสนับสนุนจากกองทุนฯ จ านวน 500 เล่ม 
4.2 ค่าจัดพิมพ์เล่มคู่มือการปฏิบัติงานกองทุนฯ จ านวน 50 เล่ม 

5. ระยะเวลาด าเนินโครงการ 
 เดือนตุลาคม 2566 – เดือนกันยายน 2567 
6. งบประมาณ 
 จ านวน 1,357,500 บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
7. สถานที่/พื้นที่ด าเนินโครงการ 
 ในพ้ืนที่กรุงเทพและปริมณฑล 
8. ผลผลิต (Output) 

1. กองทุนฯ มีคู่มือการขอรับการสนับสนุนฯ ที่สอดคล้องกับสภาพเศรษฐกิจและสถานการณ์ปัจจุบัน 
2. กองทุนฯ มีโครงสร้างการบริหารงานและกรอบอัตราก าลัง ที่สอดคล้องกับภาระงานและเพียงพอต่อ

[...]

กิจกรรมที่ 1 การอบรมเชิงปฏิบัติการส่งเสริมความรู้เกี่ยวกับกฎหมาย ระเบียบ หลักเกณฑ์ และ

กฎหมายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับกองทุนฯ งบประมาณ จ านวน 1,359,400 บาท (จ านวน 2 รุ่น ๆ ละ 100 คน) 

5. ระยะเวลาด าเนินโครงการ 
 เดือนตุลาคม 2566 – เดือนกันยายน 2567 

6. งบประมาณ 

จ านวน 1,359,400 บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)  

7. สถานที่/พื้นที่ด าเนินโครงการ 

- ในพ้ืนที่กรุงเทพมหานครและปริมณฑล 

8. ผลผลิต (Output) 
ผู้เข้ารับการอบรมมีความรู้ ความเข้าใจเกี่ยวกับกฎหมาย ระเบียบ หลักเกณฑ์ และกฎหมายอื่น ๆ ที่

เกี่ยวข้องกับกองทุนส่งเสริมและพัฒนาการศึกษาส าหรับคนพิการ

[...]

ทักษะที่จ าเป็นในการปฏิบัติงาน (ตามต าแหน่งงาน) 

3. ทักษะการท างานยุคใหม่ (Thinking Skills) 

กิจกรรมที่ 3 การศึกษาดูงานกองทุนที่ประสบผลส าเร็จ 

ผู้เข้าร่วมกิจกรรม จ านวน 15 คน งบประมาณ จ านวน 14,050 บาท 

5. ระยะเวลาด าเนินโครงการ 

เดือนตุลาคม 2566 – เดือนกันยายน 2567 

6. งบประมาณ 

จ านวน 689,250 บาท (หกแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  

7. สถานที่/พื้นที่ด าเนินโครงการ 

- ในพ้ืนที่ต่างจังหวัด 

- ในพ้ืนที่กรุงเทพและปริมณฑล 

8. ผลผลิต (Output) 

1. เสริมสร้างทัศนคติที่ดีต่อองค์กรและผู้ร่วมงาน 

2. ผู้จัดการและเจ้าหน้าที่กองทุนฯ ได้รับการพัฒนาทักษะที่จ าเป็นต่อการปฏิบัติงาน